m pi . AOOUSPLU, REG STRO
UFEI Cl ALE. U. 0000868. 19- 05- 2022. h. 13: 16

.//,//r/')wz.ﬁ«/ﬁ%o /A// ,’,g’//ﬂ//r,::tr'ﬂw/cr
Ybooio .,%a/aé/éva ﬁ onale fior le .%aaw
opronats fi
Wi IX
‘x/ﬁ/%& Lorritoriale r/ ,:%(rrw/ e . /,/%;;)Jm /”/////r/

G e Lo

Alla docente Nelli Franca
All’Istituto C. Piaggia
All’Istituto Chini — Michelangelo
All’USP di Firenze
LA DIRIGENTE

VISTO il D.L.vo 16.4.1994, n. 297;

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del personale docente, educativo e
A.T.A per gli anni scolastici 2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025;

VISTA I’O.M. n. 45 del 25 febbraio 2022;

VISTE le domande di movimento prodotte dai docenti interessati;

VISTE le disponibilita dell’organico delle scuole di IT grado per I’a.s.2022/23,;
VISTO I’elenco dei trasferimenti trasmesso dal Sistema Informativo del MIUR;

VISTA la segnalazione, con contestuale richiesta di rettifica, pervenuta dall’Istituto CHINI MICHELANGELO
relativa alla mancanza del titolo di abilitazione all’insegnamento di sostegno della docente NELLI FRANCA;

VISTA la domanda di trasferimento per I’a.s. 2022/2023 per la c.d.c. AC24 con la quale la Prof.ssa NELLI
FRANCA richiedeva posti di sostegno pur in mancanza del relativo titolo di specializzazione;

VISTA la graduatoria degli aspiranti ai movimenti per I’a.s. 2022/2023 per la cdc AC24;

CONSIDERATO che la docente ZUCCALA’ MARIATERESA - trasferita presso I’Istituto C. Piaggia c.d.c.
AC24 da F11S02800R —si colloca in una posizione di graduatoria inferiore rispetto alla docente NELLI FRANCA;

RITENUTO di dover procedere, in autotutela, a rettificare i trasferimenti per le c.d.c. EH e AC24 in relazione ai
trasferimenti provinciali ed interprovinciali in entrata di questa Provincia;

DECRETA

- La rettifica del trasferimento Provinciale della docente NELLI FRANCA dall’l’istituto CHINI
MICHELANGELDO (posto di sostegno) all’istituto C. Piaggia (LUIS023005 — AC24);

- e, per leffetto, I’annullamento del trasferimento interprovinciale della docente ZUCCALA’
MARIATERESA sulla Provincia di Lucca.

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi previsti dalla legge (art. 17 CCNI sottoscritto
in data 27 gennaio 2022)

La DIRIGENTE

(Donatella BUONRIPOSI)

Firmato digitalmente da BUONRIPOSI DONATELLA
C=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento P4 Piazza Guidiccioni n°2 55100 LUCCA (LU) Referente: Monica Rontani
Dott.ssa Mariana Paoli & 0583/4221 Slg.ra llaria Massoni
Mariana.paoli@istruzione.it e mail: PEO usp.lu@istruzione.it - e mail: PEC usplu@postacert.istruzione.it llaria.massoni.150@posta.istruzione.it

Web: http://www.usplucca.it C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi
Codice AOO:AOOUSPLU
Codice per la fatturazione: contabilita generale:URH7RB Contabilita ordinaria: SGUC9B


mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/

		2022-05-19T13:16:12+0200
	protocollo


		2022-05-19T11:34:02+0000
	BUONRIPOSI DONATELLA




